יחד עם זאת, לנוכח העובדה כי התנהלותו הפסולה של עו"ד גולן גרמה לבזבוז זמן שיפוטי ומשפטי ולהתמשכות מיותרת של ההליכים, מצאתי לנכון, בהתאם להסכמת עו"ד אסדי, לחייב אותו בתשלום הוצאות (ראו והשוו ע"א 4845/95 ניר נ' **מדינת ישראל**, פ"ד מט(2) 639 והשוו תקנה 21 לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974).

העולה מן המקובץ, כי **מתקבל ערעור הסניגוריה**, באופן זה שמבוטל פסק הדין שניתן על ידי בית המשפט קמא בתיק נשוא הערעור הנוכחי (תיק ת"ד 5209-06-22). עניינו של המערער מוחזר לבית המשפט השלום לתעבורה בעכו לדין משלב ההקראה. בהעדר נימוק התומך בכך, לא מצאתי להיעתר לבקשת ב"כ המערער כי התיק ישמע בפני מותב אחר.

בנוסף, הנני מטיל על עו"ד אדיר גולן הוצאות משפט בסך 2000 ₪ לאוצר המדינה. הוצאות אלה

ישולמו עד ליום 01.8.24.

מזכירות בית המשפט תוודא קבלת עותק פסק הדין על ידי עו"ד אסדי ועו"ד גולן.

ניתן היום, כ"ה סיוון תשפ"ד, 01 יולי 2024, בהעדר
הצדדים.